两江新区关于公布2022年度公开遴选公务员
面试总成绩、体检人员名单等
[bookmark: _GoBack]有关事宜的通知

根据《2022年度重庆市公开遴选公务员公告》规定，现将两江新区2022年度公开遴选面试总成绩、体检人员名单等相关事宜通知如下：
一、面试总成绩和进入体检人员名单
根据规定，结合面试结果，共有18名考生进入体检，具体情况如下：
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩（笔试成绩50%+面试总成绩50%）
	综合成绩名次
	是否列为体检人员
	备注

	1
	魏淋淋
	女
	两江新区人和街道办事处
	72
	79.3
	75.65
	1
	是

	2
	郭聪
	女
	两江新区人和街道办事处
	69
	82
	75.5
	2
	是

	3
	向小雨
	女
	两江新区人和街道办事处
	63.5
	79.5
	71.5
	3
	否

	4
	谭婕
	女
	两江新区翠云街道办事处
	71
	85.5
	78.25
	1
	是

	5
	聂辰
	女
	两江新区翠云街道办事处
	69.5
	81.8
	75.65
	2
	是

	6
	陈思旸
	女
	两江新区翠云街道办事处
	69.5
	81.2
	75.35
	3
	否

	7
	张晏榕
	男
	两江新区市场监管局
	70.5
	77.9
	74.2
	2
	是

	8
	魏满想
	男
	两江新区市场监管局
	70
	71.6
	70.8
	4
	是

	9
	龚培华
	男
	两江新区市场监管局
	67
	75.3
	71.15
	3
	是

	10
	赵应
	男
	两江新区市场监管局
	66.5
	73.2
	69.85
	5
	否

	11
	毛麒麟
	男
	两江新区市场监管局
	65.5
	84.7
	75.1
	1
	是

	12
	廖占运
	男
	两江新区市场监管局
	64.5
	72.4
	68.45
	6
	否

	13
	祝艳
	女
	两江新区档案馆
	69.5
	84.8
	77.15
	1
	是

	14
	潘越
	女
	两江新区档案馆
	68
	84.6
	76.3
	2
	是

	15
	龚梦媛
	女
	两江新区档案馆
	66
	74.8
	70.4
	3
	否

	16
	傅志韫
	女
	两江新区建管中心
	74.5
	81.2
	77.85
	2
	是

	17
	徐静
	女
	两江新区建管中心
	74
	81.8
	77.9
	1
	是

	18
	袁小淞
	女
	两江新区建管中心
	70
	81.7
	75.85
	3
	否

	19
	李思睿
	女
	两江新区国库集中支付中心
	76.5
	83.5
	80
	1
	是

	20
	袁清华
	女
	两江新区国库集中支付中心
	69.5
	85.3
	77.4
	2
	是

	21
	余茂涵
	女
	两江新区国库集中支付中心
	65.5
	77.5
	71.5
	3
	否

	22
	郭方燕
	男
	两江新区文化和卫生执法大队
	66
	81
	73.5
	2
	是

	23
	刘娟
	女
	两江新区文化和卫生执法大队
	66
	82.1
	74.05
	1
	是

	24
	熊灿
	男
	两江新区文化和卫生执法大队
	62
	81.7
	71.85
	3
	否

	25
	向杨
	男
	两江新区文化和卫生执法大队
	62
	79.5
	70.75
	4
	否

	26
	穆欣
	女
	两江新区劳动保障监察大队
	68
	86.5
	77.25
	1
	是

	27
	王枭
	女
	两江新区劳动保障监察大队
	65.5
	80.9
	73.2
	3
	否

	28
	张祥路
	女
	两江新区劳动保障监察大队
	65.5
	86.58
	76.04
	2
	是

二、体检时间和集中地点
请进入体检的考生于2023年1月11日7时前携带本人有效身份证准时到两江新区管委会西北门集合，统一前往医院参加体检，体检注意事项详见附件。未按规定的时间、地点参加体检的，视为放弃遴选资格。

					          	    两江新区组织人事部
						               2023年1月6日

附件

体检注意事项

为了准确反映受检者身体的真实状况，请注意以下事项：
1. 均应到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。
2. 体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
3. 体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
4. 体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8~12小时。
5. 女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做Х光检查。
6. 请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的遴选。
7. 体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。
8. 体检当天，考生需自带近期二寸免冠照片1张、黑色签字笔或钢笔1支。
9. 体检产生的费用由考生支付，请考生做好相关准备。
10.考生不能私自涂改体检项目内容，一经查实，直接取消资格。
11.考生请佩戴合适度数的眼镜，矫正视力不低于4.8。
12.考生到达医院后领取并填写公务员体检表，填写完毕后将表格交付带队老师。